
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

Žádost o vyjádření k územnímu řízení: SEK Praha - Ládví NAKIT - rekonstrukce   

  
  Katastrální území: Kobylisy [730475], Ďáblice [730629]  
  Investor: Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha  

 Projektant: InfoTel spol. s r.o., Novolíšeňská 18, 628 00, Brno 
 Dokumentace pro: Územní řízení 
 

Dobrý den,  
   v zastoupení investora – společnosti Telco Pro Services, a.s. Vás tímto žádáme o vyjádření k územnímu 
řízení k výše uvedené akci.  
     
 Popis tras nového optického vedení:  
 

Projekt řeší rekonstrukci stávajícího sdělovacího vedení investora. Rekonstruovaná trasa bude 
kopírovat stávající trasu. Trasa bude vedena od ulice Jelínkové přes Ďáblický háj, až k vysílači Ládví, kde bude 
ukončena. Trasa bude vedena v městě Praha, v katastrálních územích Kobylisy a Ďáblice převážně v 
nezpevněných površích. Přesné vedení trasy je patrné z přiložené výkresové dokumentace. 

Trasa kabelu byla navržena s ohledem na konfiguraci stávajících inženýrských sítí, vzrostlých stromů a 
dalších nadzemních prvků. 

Do výkopu budou umístěny 2 - 4 ks HDPE Ø 40 mm s optickým kabelem. 
Celková délka nové trasy bude cca 370 m. 
 
Předem Vám děkuji za brzké vyřízení naší žádosti. S případnými dotazy se na mě, prosím, obraťte na 

níže uvedených kontaktech.  
  

  
Přílohy: Situační výkresy, Technická zpráva  
  
 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne  
  
  

 

  

 

   

    

 

                                                                                                

    HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
    Odbor územního rozvoje 
    Mariánské náměstí 2/2 
    110 01, Praha 1 

      2022-63-006  17.10.2022 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 3B8AAC73E843C5C4825A30A550FBD624BA7E8AE13E8475D84472375E156787AD
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
28.11.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fietzek David Bc.


